

مرکز آمار ایران گزارش داد :

استان کرمان، کمترین تورم کشور را دارد



ناصر تقی زاده خبر داد:

مشارکت گل گهر در کنسر سیوم فولاد چابهار

مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر گفت: در برنامه های تعریف شده از سوی ۳ شرکت بزرگ گل گهر، چادرملو و فولادمبارکه اصفهان قرار است در چابهار به صورت مشترک کنسرسیومی تشکیل داده شود و یک کارخانه ۱۰ میلیون تنی فولاد در این منطقه راه اندازی گردد. به گزارش گفتار نو، تقی زاده با اشاره به اینکه خرید این معدن با صرفه اقتصادی همراه است، اظهار کرد: خرید معدن سنگ آهن در شرایط فعلی به طورقطعی با صرفه اقتصادی همراه است. به گفته وی، این ۳ شرکت بزرگ هم معدنی و هم فولادی هستند و کارشناسان

افت دمای هوا در کرمان و استان‌های مرکزی

دمای هوا تا ۱۵ درجه در شمال و مرکز کشور کاهش می‌یابد. به گزارش سازمان هواشناسی پیش بینی می‌شود وجود طوفیت و کاهش دما باعث مه آلود شدن و کاهش دید در این مناطق شود. در نواحی مرکزی کشور نیز طی این مدت کاهش دما با میزان کمتر رخ خواهد داد. مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی با اشاره به تغییرات هوایی به پیش‌بینی وضعیت آب و هوا طی این

گروه خبر: بر اساس آخرین آمار منتشره در مرکز آمار ایران، بیشترین نرخ تورم ماهانه خانوارهای کشوری مربوط به استان سیستان و بلوچستان با ۱۰.۲ درصد افزایش و کمترین نرخ تورم ماهانه نیز مربوط به استان کرمان با ۳.۴ درصد افزایش است.

به گزارش ایسنا مطابق این آمار میزان نرخ تورم ماهانه خانوارهای شهری و روستایی استان کرمان با ۳.۴ درصد افزایش در جایگاه کمترین میزان از نرخ تورم ماهانه قرار دارد. همچنین براساس نرخ تورم نقطه به نقطه، خانوارهای روستایی ساکن کرمان ۱۸.۶درصد نسبت به شهریور ماه سال گذشته برای خرید یک «مجموعه کالا و خدمات یکسان» هزینه کرده اند که این رقم نسبت به میانگین خانوارهای روستایی کل کشور ۷.۵ درصد کمتر است. این مجموعه کالاها و خدمات در دو دسته خوراکی‌ها و آشامیدنی‌ها و دخانیات با ۱۸.۶ درصد در کالاهای غیرخوراکی و خدمات با ۱۲.۲ درصد قرار می‌گیرند. اگر چه براساس آمار تورم نقطه به نقطه در حوزه خانوارهای روستایی، کرمان در جایگاه کمترین میزان از تورم بوده اما در حوزه شهری با ۵.۵ درصد افزایش در قالب ۳۲.۸ درصد در حوزه خوراک و آشامیدنی‌ها و ۱۵ درصد در حوزه کالاهای غیرخوراکی و خدمات، جایگاه خود را به استان هرمزگان با ۱۹.۱ درصد افزایش واگذار کرده است. استان کرمان نیز مانند سایر استان‌ها بیشترین میزان تورم در حوزه اقلام خوراک و پوشاک مشاهده می‌شود. اما به طور کلی می‌توان گفت کرمان از موج تورم ایجاد شده در کشور کمترین آسیب را دیده است کما این که براساس نرخ تورم دوازده ماهه نیز استان کرمان با ۸.۹ درصد شاهد کمترین میزان از تورم بوده است.

همزمان با سراسر کشور در کرمان صورت گرفت:

رزمایش ۳۰ هزار نفری بسیجیان

گروه خبر: همزمان با سراسر کشور با حضور مسئولان نظامی و اجرایی استان، نمایش ۳۰ هزارنفری بسیجیان استان کرمان در مصلی این شهر برگزار شد. در حاشیه این مراسم فرمانده سپاه ثار.ا استان گفت: این مراسم همزمان با همایش سراسری در کشور برگزار شد و در واقع نمایش توانایی بسیج در مقابله با توطئه های دشمنان کشور است. براساس این گزارش حاضران در همایش بسیجیان، گروه‌های جهادی بسیجی‌ای هستند که شهریورماه امسال در رزمایش خدمت بسیجیان شرکت کرده و به ارائه خدمات مختلف به اقشار محروم در عرصه‌های عمرانی، بهداشتی، فرهنگی و آموزشی پرداخته بودند. این رزمایش علاوه بر نمایش قدرت، برای سنجش آمادگی بسیجیان برای خدمت‌رسانی به اقشار محروم انجام شد و حلقه پایانی رزمایش یک تجمع ۷۰۰ هزارنفری در مراکز استان‌ها بود که همزمان برگزار شد. اوج این حضور در ورزشگاه آزادی تهران با شرکت یکصدهزارنفر بسیجی و سخنرانی رهبر معظم انقلاب اسلامی انجام شد که بازتاب گسترده‌ای در رسانه های جهانی داشت. در این مراسم رهبر معظم انقلاب با تقدیر از حضور پرشکوه بسیجیان فرمودند: ما تحریم‌ها شکست خواهیم داد.



این کشورها و از سواحل خلیج فارس مقرون به صرفه‌تر باشند، همچنین واحدهای داخلی نیز با کمبود مواد اولیه روبرو نخواهند شد؛ البته این موضوع را باید مورد

بررسی قرار داد. به گفته تقی زاده، حمل مواد معدنی از چابهار بدون شک مقرون به صرفه تر است. به عنوان مثال اگر قرار باشد که از خراسان به کرمان یا چابهار بیاییم هزینه بسیار بالایی دارد اما در مقابل وارد کردن این مواد از استرالیا آنهم از مسیر آبی و بندر چابهار هزینه کمتری برای ما به همراه خواهد داشت. وی ادامه داد: هزینه حمل زمینی بسیار بالاتر از حمل دریایی است و این در حالی است که ما با استفاده از سواحل خود و بارگیری کشتی های با ظرفیت بالا در حدود ۱۵۰ هزارتنی، می‌توانیم مواد اولیه را با قیمت مناسب‌تر تهیه کنیم. تقی زاده همچنین درباره اینکه اعتصاب کامیونداران تا چه اندازه روی فعالیت‌های این مجتمع تأثیرگذار بوده نیز گفت: به طور قطع اعتصاب کامیونداران بر روند فعالیت شرکت‌ها اثرگذار است اما خوشبختانه ۸۰ درصد حمل محصولات گل گهر با ریل به بندرعباس برده می‌شود اما باید توجه داشت که روی ۱۰۰دستگاه کامیون بین ۸ تا ۱۰هزار تن بار برای فولاد هرمزگان و فولاد کاوه جنوب حمل می‌کردند و در نتیجه روی فعالیت شرکت‌ها اثرگذار خواهد بود.

کارگاه آموزشی جام باشگاه‌های کتاب‌خوانی

جام باشگاه‌های کتابخوانی عنوان یک طرح ملی است که به منظور آموزش علاقه‌مندان به ترویج فرهنگ کتابخوانی برای مخاطبان کودک و نوجوان اجرا می‌شود. رئیس اداره ارشاد سیرجان با اعلام این خبر گفت: از باشگاه‌های برتر در سطح استانی و ملی که در این طرح فرهنگی مشارکت خوبی داشته باشند تقدیر خواهد شد.

وی آخرین مهلت ثبت نام را بیستم مهرماه اعلام کرد و گفت: علاقه‌مندان می‌توانند جهت نام نویسی و یا کسب اطلاعات بیشتر از چگونگی حضور در این کارگاه یک روز با شماره‌های ۴۲۳۳۶۵۱۲ - ۰۹۱۳۳۲۷۴۳۲۸ تماس حاصل نمایند.

جناب آقای مهندس محمدرضا اسلاملو

انتخاب مجدد جنابعالی به عنوان عضو هیئت مدیره اتحادیه مرکزی شرکت‌های تعاونی تولید کشور که نشان از توانمندی شماست را خدمت شما و خانواده بزرگ اتحادیه تعاونی تولید شهرستان سیرجان تبریک عرض نموده، توفیقات روز افزون و سلامتی شما را از درگاه خداوند منان آرزو می‌نمایم.

قسمی - مدیر عامل شرکت تعاونی تولید قائم سبز دوراندیش - مدیر عامل شرکت تعاونی تولید محمودآباد

جناب آقای مهندس محمدرضا اسلاملو

بدینوسیله انتصاب شایسته جنابعالی را به عنوان عضو هیئت مدیره اتحادیه مرکزی شرکت‌های تعاونی تولید کشور تبریک عرض نموده، آرزومندم در سایه تجارب ارزنده جنابعالی شاهد موفقیت و پیشرفت روز افزون آن مجموعه باشیم.

دوراندیش - مدیر عامل شرکت تعاونی تولید محمودآباد

جناب آقای مهندس قاسمی نژاد

مدیر مالی مجتمع جهان فولاد سیرجان

درگذشت پدر گرامیتان را حضور شما و خانواده محترم تسلیت عرض می‌نماییم، از خداوند منان علو درجات برای آن مرحوم و صبر جلیل برای بازماندگان آرزو مندیم.

شرکت کیان حدید

جناب آقای مهندس محمدرضا اسلاملو

با کمال مسرت و افتخار انتصاب مجدد شما را به عنوان عضو هیئت مدیره اتحادیه مرکزی شرکت‌های تعاونی تولید کشور که نماد باروری از توانایی‌های ارزشمنان، تلاش‌های خستگی‌ناپذیر و نشان از درایت، صداقت و مدیریت موفق جنابعالی است تبریک عرض نموده، پیروزی و سربلندی شما را در تمامی عرصه‌ها از خداوند متعال خواهانیم.

کارکنان و هیئت مدیره اتحادیه تعاونی‌های تولید سیرجان

جناب آقای مهندس محمدرضا اسلاملو

انتصاب شایسته جنابعالی را به عنوان عضو هیئت مدیره اتحادیه مرکزی شرکت‌های تعاونی تولید کشور تبریک عرض می‌نمایم. از درگاه ایزد منان عزت، سربلندی و توفیق روز افزون شما را مسئلت دارم.

ناوکی - مدیر عامل شرکت تعاونی تولید کهن‌شهر

جناب آقای سرکار خانم سعید صفاری

با نهایت تأسف ضایعه درگذشت فرزند دلیندگان را حضور شما گرامیان تسلیت عرض می‌نمایم. خداوند صبر و اجر عنایت نماید.

محمدعلی اعتمادی - وکیل دادگستری

ابوالفضل جان

بسیر دوست داشتنتی ما! تاریخ تولد تو در تقویم و در یک روز خاص نیست؛ چرا که تو بارها و بارها، هر روز در قلب ما متولد می‌شوی. به دنیا آمدن تو دلیل هر تیش قلبمان است. دلیل هر تیش قلبمان تولدت مبارک.

مامان، بابا

جناب آقای حاج اسماعیل محمدپور

انتخاب جنابعالی را به عنوان بخشدار بخش بلورد تبریک عرض نموده، موفقیت شما را از خداوند متعال خواستاریم.

خانواده عوض پور

جناب آقای سعید صفاری سرکار خانم اسلاملو

با نهایت تأسف ضایعه درگذشت فرزند دلیندگان را حضور شما گرامیان تسلیت عرض می‌نمایم. خداوند صبر و اجر عنایت نماید.

محمدعلی اعتمادی - وکیل دادگستری

جناب آقایان وحید و حامد صفاری

با نهایت تأسف مصیبت وارده را حضور خانواده‌های محترم تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال شادی روح آن مرحومه و صبر و سلامت بازماندگان معزز را مسئلت می‌نمایم.

محمدعلی اعتمادی - وکیل دادگستری

تربیبون آزاد خوانندگان پیامک: ۷۲۵۸ ۳۰۰۰

گارانته به شهرهای مجاور مراجعه می‌کنیم. نمایندگی این مائشین در خ [...] خدمات پس از فروش نمیدن و با یک جمله که قطعه درخواستی رو نداریم همه رو جواب می‌کنند، اما بعد متوجه می‌شویم همون قطعه رو برای دیگران به قیمت آزاد عوض می‌کنند، تعزیرات حکومتی چرا نظارت نمی‌کند؟. باتشکر از روزنامه نگارستان

۰۶۳۵ - با عرض سلام خدمت شهردار محترم. من یک جوان هستم، پدرم شش قصب زمین بهم داده اقدام کردم برای پروانه که شهرداری منطقه دو بهم گفتن چون شش قصب هست بهت پروانه نمدیدم. الان یک سال هم هست که عقد بستهام .چون خونه ندارم می‌خواود زندگی‌ام به هم بریزه . آقای شهردار چون عزیزترین کسی تو زندگی‌ات داری برا من کاری کن. مکه رفتن و کربلا رفتن یعنی همین کار

۰۴۵۸ - باسلام به نگارستان. می‌خواستم به مردم بگم من ۲ ساله که دارم خودم به این در و اون در میزنم که برم تو معدن گلی‌گهر. بومی سیرجانم. یعنی به مسلمان پیدا نمیشه منو استخدام کنه؟ زن بچه دارم. محبت کنین زنگ بزنید. یاخدا

۴۱۷۹ - سلام، چرا در دهه اول محرم و قبل از وقوع حوادث عظیم تاسوعا و عاشورا و شهادت امام حسین(ع) و یاران باوفایش، تمام ایران اسلامی غرق در ماتم و عزا می‌شود و حسینیه‌ها، تکایا، مساجد و هیئات مذهبی فغال می‌گردند و همگی مشکی پوش می‌شویم اما بعد از عاشورا و به یکبار همه چیز تعطیل و دست‌کم تا اربعین یا اواخر صفر به فراموشی سپرده می‌شود؟ لطفاً کارشناسان دینی مذهبی پاسخ بدهند. سیاسی‌گزارم.

۳۲۸۰ - که شهرداری بگین زمستان رسید به فکر اسفالت کانال‌های فاضلاب باشد. با این مائشین‌های درب و داغون‌مان که مسافرتی می‌کنیم نمی‌تونیم از کانال‌های پر خاک و گل در بشیم. چرا ایقد این دست و اون دست می‌کنند و کاری نمی‌کنند؟

۸۷۵۱ - بارک [...] به دیوان لاهه که روی آمریکا را کم کرد، دست بالای دست که میگن بسپاره همینه

۹۲۰۱ - سلام. در سال سه تا چهار بار به سیرجان می‌ایم متأسفانه روزبه‌روز ظاهر شهر بدتر می‌شه و حتی تحمل آن برای چند روز سخنه فکر می‌کنم باید فکر به حال شهرداری شهر کرد وگرنه شهر بر می‌گرده به حالت بیست سال پیش.

۴۸۸۱ - با سلام شهر یزد سالی است که در حال معرفی یزد به‌عننوان حسینیه ایران نموده و بی‌مسئولیتی انجام می‌دهند به‌خاطر مائشین‌های سنگین. مغازه‌ها شدن همه کاراوش. بقدر بی‌مسئولیتی؟

۲۵۴۷ - آموزش و پرورش قانونی بگذارد تو مدرسه‌ها از آدم‌های فقیر و مستضعف کمتر پول بگیرند. ما کارگرجماعت به‌خدا پول اجاره نداریم چه برسد به شهریه نوی این گروهی‌ها.

مرد نکونام نمیرد هرگز..... / ۲۳

از شماره‌های قبل در این ستون معرفی افرادی را شروع کرده‌ایم که در امور خیر از بقیه پیشی گرفته و در دنیا و آخرت برای خود توشه‌ای اندوخته‌اند ...

موقوفه خانم رکنی

گاه شکوه و بزرگی در برابر اوج ایثار و گذشت بعضی انسان‌ها فرو می‌ماند. بزرگوارانی که همواره دست هدیه و ایثار به نیازمندان را از یاد نمی‌برند و تا دردی را دوا نکنند سر بر بالین آرامش نمی‌گذارند. سرکار خانم رکنی یکی از همین دسته انسان‌های پاک با گذشت است. انسان‌هایی که به فکر درمان دردی از هموعان، همشهریان و مردمان عرصه وطن هستند و از هیچ کمکی در این مسیر دریغ نمی‌ورزند. کسانی که درایی‌شان را در راه خیر وفاق و انسان دوستی صرف امور خیریه می‌کنند. خانم رکنی بخش قابل توجهی از اموال خود را که عبارت بودند از منزل شخصی و یک باب مغازه واقع در خیابان امام رضا (ع) وقف هزینه درمان بیماران مستمند نمود. بقیتما با این اقدام خیرخواهانه، دعای خیر خیل بیماران مستمند، بدرقه راهش و سبب آرامش و آمرزشش در این دنیا و آن دنیا خواهد بود.

دانی که خدا چرا تورا داده دو دست/من معتمدم که اندر آن سری هست یک دست به کار خویشانم پرداز/با دست دگر زبی کسان گیری دست